1

证券代码：603900         证券简称：莱绅通灵        公告编号：2022-019

莱绅通灵珠宝股份有限公司

2022 年第一季度经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《上市公司自律监管指引第 3号——行业信息披露》之第四号《零售》等

相关要求，现将公司 2022年第一季度经营数据披露如下：

一、 门店数量及分布

1、 分渠道模式门店变动情况

类型 模式 期初 新开 关闭 期末

数量

直营 302 1 3 300

加盟 244 1 19 226

合计 546 2 22 526

面积

(m²)

直营 29,800 37 320 29,517

加盟 17,723 140 1,306 16,557

合计 47,523 177 1,626 46,074

注 1：公司期末直营门店中，有 1家为自有物业，有 139家为专厅。

2、 分地区门店数量变动情况

地区 期初 新开 关闭 变动 期末

江苏 199 1 2 -1 198

鲁豫皖 199 0 14 -14 185

沪浙闽 72 0 1 -1 71

京津冀晋 30 1 0 1 31

其他 46 0 5 -5 41

合计 546 2 22 -20 526

2

3、 分地区门店面积变动情况

单位：m²

地区 期初 新开 关闭 变动 期末

江苏 22,575 140 208 -68 22,507

鲁豫皖 14,243  993 -993 13,250

沪浙闽 5,524  71 -71 5,453

京津冀晋 2,124 37  37 2,161

其他 3,058  354 -354 2,704

合计 47,523 177 1,626 -1,449 46,074

二、主营业务收入

1、 分渠道模式

渠道模式 本期金额（元） 同期金额（元） 同比变动

直营 257,681,411.48 272,871,364.06 -5.57%

加盟 38,846,463.89 88,695,503.66 -56.20%

线上 20,695,974.79 73,797,983.46 -71.96%

合计 317,223,850.16 435,364,851.18 -27.14%

2、 分地区销售收入

地区 本期金额（元） 同期金额（元） 同比变动

江苏 229,385,007.03 264,890,926.98 -13.40%

鲁皖豫 37,443,967.56 100,395,065.55 -62.70%

沪浙闽 30,415,942.45 39,523,463.62 -23.04%

京津冀晋 8,474,198.27 10,537,032.94 -19.58%

其他 11,504,734.85 20,018,362.09 -42.53%

合计 317,223,850.16 435,364,851.18 -27.14%

特此公告。

莱绅通灵珠宝股份有限公司董事会

2022 年 4月 28日

	OLE_LINK1